
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Республики Дагестан «Кизлярское медицинское

училище»

ПРИКАЗ №Jf//
г.Кизляр « / / » _____  2022г

Об утверждении форм договоров и дополнительных соглашений к договорам об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального обучения в 2022- 
2023учебном году.

Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 24.10.2Qllr 
№ 861(ред.28.06.2022г) «О федеральных государственных информационных и
муниципальных услуг (осуществление функций) и в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15.09.2020г №1441 « Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг» и организации работы по заключению договоров 
об образовании в ГБПОУ РД «КМУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие, формы:

1.1. Договоров об образовании на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2022-2023учебный год, согласно 
приложения №1,2 к настоящему приказу.

1.2.Дополнительных соглашений к договорам об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования о согласовании 
размера стоимости обучения, согласно приложений № 3,4 к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за заключение договоров об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования и дополнительных 
соглашений к договорам об образовании на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, применять утвержденные формы договоров и 
дополнительных соглашений к договорам об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования о согласовании размера стоимости 
обучения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
B.C. Петрову.

/ Р.М.Шахбанов/


